
 1 

 
 
            

Okresní hospodářská komora Blansko 
 

 
Závěrečná zpráva 

 
 
PODNIKATELSKÉ SETKÁNÍ  NA GOLFOVÉM HŘIŠTI 

 
 
 

 

 
 

 
 
_______________________________________________________________________________ 

 

 
Termín konání : 20.června 2013 
 
 
Místo konání :    Golf resort Kořenec u Boskovic 
 
 
Přítomni :            viz.  prezenční listina 
 

 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 



 2 

 
 
Program :  

 
 
 
1.  Diskusní seminář – Aktuality ZP – pracovně právní služby,nová prováděcí vyhláška č. 
79/2013Sb., novela ZP, změny právních vztahů 
 
 
 

2. Zahájení a úvodní slovo předsedy představenstva OHK Blansko JUDr. Milana Hlaváče , 
seznámení s harmonogramem akce, přivítání zástupců členských firem, hostů 
 
 
 

3.  Soutěž o poháry starosty města Blansko – Hra profesionálních hráčů golfu 1 x 9 jamek,     
„ Golfová akademie pro nehráče“- trénink na cvičných plochách - nácvik golfového švihu a 
techniky puttování  , turnaj jednotlivců v puttování, turnaj týmů na mistrovském golfovém 
hřišti systémem Texas Scramble ( 1 x 3 jamky ) 
 
 
4.  Doprovodné aktivity – módní přehlídka , prezentace vozů firmy „AUTOSALON 
Hyundai Boskovice“, „AUTOSALON Ford Blansko“ , prezentace projektu města Blansko a 
ČAD Blansko – KRASOBUS, módní přehlídka, ukázka líčení , prezentace „VINAŘSTVÍ 
VOLAŘÍK Mikulov“, vstup pěveckého dua „Eva a Vašek“, vystoupení člena klubu „Arnold 
Classic Amateur“. 
 
 
5.  Slavnostní vyhlášení vítězů jednotlivých turnajů 
 
 
6. Vyhlášení tomboly 

 
 
7. Závěr – neformální část 

 
 
 

 
 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraj 

 
 
 

 



 3 

Ad 1) Předseda OHK Blansko JUDr. Milan Hlaváč přivítal zástupce členských firem a 
vzácné  hosty – starostu města Blansko Ing. Lubomíra Toufara, který byl patronem soutěže 
„Golfové akademie“ pro nehráče. 

 

       
 

Dále přivítal starostu města Boskovice Ing. Jaroslava Dohnálka, předsedu OHK Vyškov Ing. 
Stanislava Holemého. Zároveň přivítal a představil přítomným  účastníkům představitele 
doprovodných aktivit – pana Ivo Liznu , patrona módní přehlídky a ukázky líčení pro dámy,  

zástupce firmy AUTOSALONU Hyundai Boskovice , AUTOSALONU Ford Blansko, 
zástupce firmy VINAŘSTVÍ VOLAŘÍK , představitele sportovního týmu Arnold Classic 
Amateur. 

Přítomné seznámil  s plánovaným programem podnikatelského setkání . 
 

Ad 2)  Diskusní seminář – Aktuality ZP – pracovně právní služby,nová prováděcí vyhláška 
č. 79/2013Sb., novela ZP, změny právních vztahů. 
 
Seminář vedla JUDr. Vlasta Němcová a proběhl před  zahájením podnikatelského setkání. 
-Tématická náplň : nová předváděcí vyhláška č. 79/2013 Sb., od 3.4.2013 k zákonu o 
specifických zdravotních službách. Jak správně postupovat dle vyhlášky. Změny 
v legislativě v oblasti povinné péče o zaměstnance v oblasti pracovně – lékařské péče. 
 

 Přehled platné legislativy k 3.4.2013, týkající se oblasti péče o zaměstnance a jejich 
vliv na činnost zaměstnavatelů. Nová právní úprava pracovně lékařských služeb, 
vydávání lékařských posudků, zajišťování dohledu na pracovišti. 

 Nový systém lékařských preventivních prohlídek podle zákona a prováděcí 
vyhlášky, úprava podle zvláštních zákonů a další legislativy. Rozsah a četnost 
prohlídek. Povinnosti zaměstnavatelů v oblasti zdravotní péče o zaměstnance. 

 Posuzování zdravotní způsobilosti k práci; vyžadování lékařských posudků 2013. 

 Novela zákoníku práce 2013. Schválená/projednávaná  novela zákoníku práce v části 
opakování pracovních poměrů na dobu určitou. Podmínky pro možnost neomezeně 
opakovat pracovní poměr na dobu určitou na základě vážných důvodů 
zaměstnavatele. 

 Nový občanský zákoník a doprovodná novela zákoníku práce. 

 Jak postupovat při kontrole inspekce práce 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraj 



 4 

Ad 3)  Soutěž o poháry starosty města Blansko – Hra profesionálních hráčů golfu 1 x 9 
jamek,     „ Golfová akademie pro nehráče“- trénink na cvičných plochách - nácvik golfového 
švihu a techniky puttování  , turnaj jednotlivců v puttování, turnaj týmů na mistrovském 
golfovém hřišti systémem Texas Scramble ( 1 x 3 jamky ) 
 

Účastníci podnikatelského setkání si pod dohledem profesionálních trenérů a asistentů měli 
možnost si zahrát golf. Nejprve jim bylo předvedeno golfové vybavení, pak byli seznámeni 
se základními golfovými pravidly. S těmito základními informacemi pokračovali v nácviku 
standardního golfového švihu na odpališti , golfového úderu na cvičném hřišti. Většina 
z nich si pak vyzkoušela soutěž v puttování. Poté se pokračovalo v soutěži týmů na 
golfovém hřišti systémem „Texas Scramble“ ( hra 1x3 jamky). 
 
Mezi účastníky byli i hráči golfu a těm bylo umožněn vstup na golfové hřiště si zahrát na 9 
jamek . 
 
 

¨                                         
 
 

       
 
 
 
 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraj 

 



 5 

       
 

       
 

         
 

       
 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 



 6 

                   
 
Ad 4)  Doprovodné aktivity – prezentace firmy AUTOSALONU Hyundai Boskovice , 
AUTOSALONU Ford Blansko, prezentace projektu města Blansko a ČAD Blansko – 
KRASOBUS , módní přehlídka   , ukázka líčení,  degustace vín z vinařství VOLAŘÍK 
Mikulov, vstup pěveckého dua Eva a Vašek, vystoupení člena klubu „Arnold Classic 
Amateur“. 
 

       
 
Přítomné dámy si nenechaly ujít možnost se nechat nalíčit od profesionálů.  Vizážistky  
nejenom dámy nalíčily, ale také jim předvedly, jak správně ošetřovat pleť, doporučily 
jim prostředky přímo na jejich typ pleti a seznámily je s různými triky, aby byly dámy 
ještě krásnější. 
 

       
 
 

 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraj 



 7 

          

 

        

              

          

 

           
 

 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraj 



 8 

 

       
 

       
 

 
 
 

 
 

Módní přehlídka svatebních šatů, pánského společenského oblečení, dámské módy – 
župany a plavky, měla velký úspěch a předvádějící sklidili zasloužený potlesk. Módní 
přehlídku připravil pan Ivo Lizna, člen OHK Blansko. 
 
 
 
 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 
 

 
 



 9 

 
Zástupci předvádějící firmy AUTO AKTIVITY Blansko s vozy FORD byli účastníkům akce 
k dispozici a případě zájmu byla možnost se s vozy projet. 
 

 
 

 
 

Většina účastníků akce si také prohlédla KRASOBUS –speciální minibus , který byl 
financován z dotace od Ministerstva pro místní rozvoj. Jde o společný projekt ČAD Blansko 
a města Blansko. ČAD Blansko opatřilo minibus reklamním polepem. Základním cílem 
projektu je propojení centra Blanska s Moravským krasem. Většina návštěvníků, kteří chtějí 
navštívit Moravský kras, totiž přijíždí hromadnou dopravou na nádraží a potom se vydávají 
do Moravského krasu, aniž by navštívili centrum Blanska. Tím míjí zajímavosti, které 

Blansko nabízí – historické, sportovní i relaxační. Pravidelná autobusová linka do 
Moravského krasu( začleněná do systému IDS) je o víkendech a svátcích prodloužena až do 
centra Blanska. Cestující si zakoupí pamětní jízdenku v hodnotě 30,-- Kč . V této ceně je 
standardní jízdné dvacet korun a za deset korun získává každý pamětní jízdenku ve formě 
pohlednic a 6 kuponů, které podporují cestovní ruch v regionu ( sleva na vstup do 
Kateřinské jeskyně, výraznou slevu do blanenského zámku, slevu na koupaliště v Blansku, 
restaurací apod.). Autobusová linka do Moravského krasu je provozována pouze sezónně 
od června do září, mimo sezónu slouží  autobus pro individuální zájezdy kolektivů jako 
propagace Moravského krasu v rámci Jihomoravského kraje. 
 
 

 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 



 10 

V mezičase doprovodných programů vystoupilo pěvecké „duo Eva a Vašek“ a svým 
vystoupením naladili příjemnou atmosféru a  pobavili účastníky svým zpěvem. 
 
 

       
 

                                                                

 
 

Další bod doprovodného programu byla degustace vín VINAŘSTVÍ VOLAŘÍK Mikulov.   

 

 
 

              
 
 
 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 

 



 11 

Dalším zpříjemněním podnikatelského dne  bylo vystoupení člena klubu „Arnold Classic 
Amateur“. Toto vystoupení mělo úspěch mezi přítomnými dámami, ale i pánů si vystupující 
vysloužil obdiv. 
 

       
 

       
 

       
 
 

 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 

 
 



 12 

Ad 5 )  Slavnostní vyhlášení vítězů jednotlivých turnajů - Soutěž o poháry starosty města Blansko 

 

 hra profesionálních hráčů golfu 1 x 9 jamek 

 „ Golfová akademie pro nehráče“- soutěž jednotlivců v puttování 

 „ Golfová akademie pro nehráče“ - turnaj týmů na mistrovském golfovém hřišti 
systémem Texas Scramble ( 1 x 3 jamky ) 

 
Vítězům soutěží byly z rukou starosty města Blansko Ing. Lubomíra Toufara a předsedy 
OHK Blansko JUDr. Milana Hlaváče předány poháry . Ostatním účastníkům soutěží byly 
předány věcné – jak profesionálům, tak  i účastníkům soutěží „ Golfové akademie“.  

 
 
 

 

 
       

        
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 

 



 13 

               

 

        
 

 

          
 

 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 

 



 14 

Ad 6 ) Vyhlášení tomboly 
 

Do tomboly byly dány věcné ceny, které byly předávány na základě vylosovaných vizitek 
účastníků akce. Losování vizitek všech zúčastněných o věcné ceny bylo tečkou 
doprovodných programů. 
 

      
 

      
                                        

                         
 
 
 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 

 



 15 

      
 

     
 

      
 

     
         
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 

       



 16 

 

      
   

                                        
 
  

 

Ad 7)  Závěr – neformální část 
 

Po losování tomboly se předseda  OHK Blansko JUDr. Milan Hlaváč rozloučil se všemi 

přítomnými a poděkoval jim  za účast na této akci. Poděkoval také partnerům , kteří 

zajišťovali doprovodné programy a postarali se o příjemný program pro zúčastněné. Tímto 
závěrečným slovem ukončil oficiální část programu „ Podnikatelského setkání OHK 
Blansko“ a zahájil neformální část. 
 

      
 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 

      



 17 

    Zhodnocení akce : 
 

Toto „PODNIKATELSKÉ SETKÁNÍ“ bylo největší akcí, kterou OHK Blansko pro rok 2013 
pro své členy pořádala. Akce byla dlouho připravována . U  takové akce velmi záleží na 
počasí a to nezklamalo a vyšlo na jedničku. Vše, co bylo potřeba pro zdárný průběh akce 
vyšlo a  zpětná vazba na tuto akci byla hodnocena velmi kladně, všichni byli velmi 
spokojeni a již se těší na příští rok. 
 
 
Zapsala : Trávníková Renata, 15.7.2013 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 

 
 

 



 18 

Sponzoři akce :  

 
                                           
MINERVA BOSKOVICE, a.s. 

 
PILART s.r.o.,  Blansko 

 
Vodárenská Akciová Společnost , Boskovice 

 
Dopravní stavby s.r.o. Brno 

 
Jakub Havel, HAZET 

 
 
 

 


